令和４年(2022年)１２月２２日

副 本 部 長

常 任 委 員   様

本  部  員

本 部 役 員

                        彦根市スポーツ少年団本部

                         本部長 和 田 英 司

第 ３ 回 本 部 会 議 の 開 催 に つ い て

みだしのことについて、下記のとおり開催しますので、ご多用とは存じますがご出席い

ただきますようお願いします。

記

１．日  時 令和５年１月１１日（水） １９：００～

２．会  場 プロシードアリーナHIKONE 会議室１

３．協議事項

（１）育成功労者表彰式、指導者・育成会員研修会（２／１１土）について

（２）つどい（２／２３木・祝）について

（３）令和５年度事業計画（案）について

４．依頼・報告事項

（１）県スポ少指導者協議会研修大会・表彰式（２／４土）について

（２）第３ブロック交流会（１／２８土）について

（３）日独交流事業について

（４）懇話会について

（５）市女性部会について

（６）種目別大会の結果について

（７）新規団員募集のチラシについて

（８）令和５年度単位団役員の報告について

５．その他

（１）スポーツ安全保険の補助金をお渡ししますので、申請者の印鑑をご持参くだ

さい。欠席される場合は、代理の方の出席をお願いします。その時も、代理の

方の印鑑をご持参ください。

（２）会議室１は、やや狭く、何かとご不便をおかけしますが、ご協力をお願いし

ます。

★第４回本部会議 ３／４（土）プロシードアリーナHIKONE